
UCHWAŁA NR XXXV/217/10  

RADY GMINY MĘDRZECHÓW  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 

Powiatu w Dąbrowie Tarnowskiej Rada Gminy Mędrzechów uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się drogi położone na terenie gminy Mędrzechów określone w załączniku do niniejszej uchwały do 

kategorii dróg gminnych i ustala się ich przebieg zgodnie z tym załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Noga 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/217/10

Rady Gminy Mędrzechów

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik nr1 

ID: DKTHY-JYBID-HCSEB-SWEGX-XYRAA. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FEF597E5-9451-408F-86E4-931C4812DC4E/Zalacznik1.pdf

